
Kapadokya'da Diş Hekimleri Yetişecek

Üniversitemiz, 2020 – 2021 akademik yılında Diş Hekimliği Fakültesine öğrenci
alımına başlıyor.

Nevşehir’de açılan ilk Diş Hekimliği Fakültesi olarak bu yıl bölüme 22’si yabancı
uyruklu öğrenci olmak üzere toplam 68 öğrenci alacak olan üniversitemizde
bölüm için tam burslu kontenjan da mevcut.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Tercih Döneminde Online Görüşmelere Davetlisiniz!
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Değerli Üniversite Adayları,

Bu sene tercih döneminde, pandemi nedeniyle tüm sağlık önlemlerimizi alarak,
sizleri 6 - 14 Ağustos tarihlerinde hem yerleşkelerimize hem de sanal
platformlarda yapacağımız online görüşmelere davet ediyoruz. Üniversitemiz ve
bölümleri/programları hakkında merak ettiklerinizi öğrenmek, tercihlerinizle ilgili
fikir almak için, tercih günleri boyunca saat 10:00 - 18:00 saatlerinde Mustafapaşa
Yerleşkemize gelebilir ya da aşağıda program detayları paylaşılan online
görüşmelere katılabilirsiniz.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Slot Hizmet Merkezimiz Fethiye’de

https://www.kapadokya.edu.tr/ogrenci-adaylari
https://www.kapadokya.edu.tr/ogrenci-adaylari/online-gorusmeler


Türkiye’nin en önemli yamaç paraşütü merkezi konumunda olan Fethiye-
Babadağ Uçuş Sahasında üniversitemiz Slot Hizmet Merkezi Fethiye Şubesi
açıldı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

“Çevreci Beşeri Bilimler Alanının COVID-19'a Cevabı:
Açık Mektup”a 100 İmza!

COVID-19 salgınının küresel çapta yarattığı etkiyi, yeni bir yaşam tarzı
gerekliliğine vurgu yapmak amacıyla bir fırsata dönüştürme vizyonuyla, çeşitli
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ülkelerden 41 akademisyenin imzasıyla hazırlanmış ve 12 Haziran 2020 tarihinde
Kapadokya Üniversitesi Çevreci Beşeri Bilimler Uygulama ve Araştırma Merkezi
web sitesinde ve Bifrost web sitesinde ilan edilmiş olan "Çevreci Beşeri Bilimler
Alanının COVID-19'a Cevabı: Açık Mektup" adlı uluslararası bildirge, 28 Temmuz
2020 tarihinde toplam 100 imzaya ulaştı.

Devamını okumak için tıklayınız.

Uluslararası Kongre SANAR 2020’ye Ev Sahipliği Yaptık

2.Uluslararası Spor, Antropoloji, Beslenme, Anatomi ve Radyoloji Kongresi
(SANAR2020) üniversitemiz ev sahipliğinde 20 – 23 Temmuz 2020 tarihlerinde
çevrim içi video konferans yöntemiyle yapıldı.

Ankara Üniversitesi, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi, Ankara Yıldırım
Beyazıt Üniversitesi ve Yüksek İhtisas Üniversitesinin iş birliğiyle düzenlenen
kongre, 7 ülkeden 45 üniversite ve 300’e yakın katılımcıya ev sahipliği yaptı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Sayı: 48
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